
TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM 

TỔNG CÔNG TY 

ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ VIỆT NAM - CTCP 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                     Số:                /QĐ-ĐLDK                Hà Nội, ngày    tháng     năm  2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v: Ban hành quy chế tổ chức  

Hội thi tay nghề Điện lực Dầu khí lần thứ III năm 2024 
 
 

 

 

 

 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ VIỆT NAM 
 

 

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Điện lực Dầu 

khí Việt Nam - CTCP; 

- Căn cứ Quyết định số 301/QĐ-ĐLDK ngày 08/4/2024 về việc thành lập 

Ban tổ chức Hội thi tay nghề Điện lực Dầu khí lần thứ III năm 2024; Quyết định 

số 393/QĐ-ĐLDK ngày 06/5/2024 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt 

Nam - CTCP về việc bổ sung nhiệm vụ và nhân sự tham gia Ban tổ chức Hội thi 

tay nghề Điện lực Dầu khí lần thứ III năm 2024 của Tổng công ty Điện lực Dầu 

khí Việt Nam - CTCP; 

- Xét đề nghị của Trưởng ban Tổ chức Nhân sự Tổng công ty, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế tổ chức Hội thi tay 

nghề Điện lực Dầu khí lần thứ III năm 2024 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí 

Việt Nam – CTCP (Tổng công ty). 

Điều 2. Nội dung Quy chế tổ chức Hội thi tay nghề Điện lực Dầu khí lần 

thứ III năm 2024, bộ đề cương, thể lệ môn thi đăng tải trên website Tổng công ty. 

Điều 3. Kế toán trưởng, Chánh Văn phòng, Trưởng các Ban chức năng 

Tổng công ty, Người đại diện phần vốn của Tổng công ty tại các đơn vị thành viên, 

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- HĐQT TCT (để b/c); 

- TGĐ TCT (để b/c); 

- BKS TCT; 

- Công đoàn TCT; 

- Lưu: VT, TCNS (TTBH). 
 

 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI  

 

 

 

 

 

 

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC  

Ngô Văn Chiến  

 

 

Tạ
 T

hi 
Bí

ch
 H

ợp
 - 

Ba
n 

Tổ
 ch

ức
 n

hâ
n 

sự
 - 

10
:5

9 
28

/0
5/

20
24

 - 
Tạ

 T
hi 

Bí
ch

 H
ợp

 - 
Ba

n 
Tổ

 ch
ức

 n
hâ

n 
sự

 - 
10

:5
9 

28
/0

5/
20

24
 - 

Tạ
 T

hi 
Bí

ch
 H

ợp
 - 

Ba
n 

Tổ
 ch

ức
 n

hâ
n 

sự
 - 

10
:5

9 
28

/0
5/

20
24

 - 
Tạ

 T
hi 

Bí
ch

 H
ợp

 - 
Ba

n 
Tổ

 ch
ức

 n
hâ

n 
sự

 - 
10

:5
9 

28
/0

5/
20

24

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 466/QĐ-ĐLDK
Ngày ban hành: 28/05/2024

Ngu
yễ

n 
Th

an
h 

Huy
ền

 - 
Vă

n 
ph

òn
g 

Tổ
ng

 cô
ng

 ty
 - 

15
:2

6 
30

/0
5/

20
24

 - 
Ngu

yễ
n 

Th
an

h 
Huy

ền
 - 

Vă
n 

ph
òn

g 
Tổ

ng
 cô

ng
 ty

 - 
15

:2
6 

30
/0

5/
20

24
 - 

Ngu
yễ

n 
Th

an
h 

Huy
ền

 - 
Vă

n 
ph

òn
g 

Tổ
ng

 cô
ng

 ty
 - 

15
:2

6 
30

/0
5/

20
24

 - 
Ngu

yễ
n 

Th
an

h 
Huy

ền
 - 

Vă
n 

ph
òn

g 
Tổ

ng
 cô

ng
 ty

 - 
15

:2
6 

30
/0

5/
20

24

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 159/NB-TCNS
Ngày ban hành: 29/05/2024



2 

 

QUY CHẾ TỔ CHỨC HỘI THI TAY NGHỀ ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ  

LẦN THỨ III NĂM 2024 

1. Mục tiêu 

Hội thi tay nghề Điện lực Dầu khí (sau đây được gọi tắt là Hội thi tay nghề) 

được tổ chức định kỳ 2 năm/1 lần với mục tiêu: 

- Đẩy mạnh phát triển kỹ năng nghề nghiệp cho lực lượng lao động trong 

Tổng công ty nhằm phát triển nguồn nhân lực có tay nghề cao; 

- Phát hiện và biểu dương đội ngũ kỹ sư, người lao động có tay nghề cao 

của Tổng công ty, đồng thời thúc đẩy phong trào thi đua học tập, rèn luyện tay 

nghề, phát huy hơn nữa năng lực sáng tạo trong đội ngũ người lao động. 

- Tăng cường hợp tác, giao lưu học hỏi kinh nghiệm giữa các đơn vị trong 

Tổng công ty; 

- Tuyển chọn thí sinh đủ tiêu chuẩn, giỏi về tay nghề, tham gia Hội thi tay 

nghề Dầu khí của Tập đoàn Dầu khí Việt Nam. 

2. Đối tượng, phạm vi 

- Người lao động tại các đơn vị thành viên/trực thuộc của Tổng công ty. 

- Các thí sinh tham dự Hội thi tay nghề phải qua khâu tuyển chọn cấp cơ sở 

và được các đơn vị đề cử bằng văn bản theo yêu cầu của Ban tổ chức Hội thi. 

3. Cơ cấu Tổ chức và nhiệm vụ 

a. Cơ cấu tổ chức 

- Ban Tổ chức thi: Thành phần gồm Trưởng ban, Phó Trưởng ban và 

các Thành viên; 

- Tiểu ban nghề: Thành phần gồm Trưởng Tiểu ban và các Ủy viên; 

- Ban giám khảo: Thành phần mỗi Tổ gồm Tổ trưởng, các Tổ viên. 

- Tổ thư ký: Thành phần gồm Tổ trưởng và các Tổ viên; 

b. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức 

- Chủ trì tổ chức và chịu trách nhiệm chính các công tác liên quan đến 

hội thi; 

- Lập kế hoạch tổng thể; 

- Xây dựng và ban hành các quy chế, quy định liên quan đến Hội thi tay 

nghề; 

- Quyết định cơ cấu, số lượng hình thức giải thưởng của Hội thi tay nghề; 

- Lập kế hoạch cho các hoạt động về: tổ chức, kỹ thuật, kinh phí liên quan 

đến tổ chức thi; 

- Thành lập các Tiểu ban nghề, Ban giám khảo, Tổ thư ký; 

- Phổ biến, quán triệt nội quy, quy chế của Hội thi tay nghề cho các cán bộ 

thuộc các Tiểu ban nghề, Ban giám khảo và các thí sinh biết để thực hiện; 

- Giải quyết các vấn đề phát sinh của Hội thi tay nghề. 

Tạ
 T

hi 
Bí

ch
 H

ợp
 - 

Ba
n 

Tổ
 ch

ức
 n

hâ
n 

sự
 - 

10
:5

9 
28

/0
5/

20
24

 - 
Tạ

 T
hi 

Bí
ch

 H
ợp

 - 
Ba

n 
Tổ

 ch
ức

 n
hâ

n 
sự

 - 
10

:5
9 

28
/0

5/
20

24
 - 

Tạ
 T

hi 
Bí

ch
 H

ợp
 - 

Ba
n 

Tổ
 ch

ức
 n

hâ
n 

sự
 - 

10
:5

9 
28

/0
5/

20
24

 - 
Tạ

 T
hi 

Bí
ch

 H
ợp

 - 
Ba

n 
Tổ

 ch
ức

 n
hâ

n 
sự

 - 
10

:5
9 

28
/0

5/
20

24

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 466/QĐ-ĐLDK
Ngày ban hành: 28/05/2024

Ngu
yễ

n 
Th

an
h 

Huy
ền

 - 
Vă

n 
ph

òn
g 

Tổ
ng

 cô
ng

 ty
 - 

15
:2

6 
30

/0
5/

20
24

 - 
Ngu

yễ
n 

Th
an

h 
Huy

ền
 - 

Vă
n 

ph
òn

g 
Tổ

ng
 cô

ng
 ty

 - 
15

:2
6 

30
/0

5/
20

24
 - 

Ngu
yễ

n 
Th

an
h 

Huy
ền

 - 
Vă

n 
ph

òn
g 

Tổ
ng

 cô
ng

 ty
 - 

15
:2

6 
30

/0
5/

20
24

 - 
Ngu

yễ
n 

Th
an

h 
Huy

ền
 - 

Vă
n 

ph
òn

g 
Tổ

ng
 cô

ng
 ty

 - 
15

:2
6 

30
/0

5/
20

24

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 159/NB-TCNS
Ngày ban hành: 29/05/2024



3 

 

c. Trách nhiệm của các Tiểu ban nghề 

- Xây dựng đề thi và barem phục vụ chấm điểm; 

- Xây dựng các bản vẽ kỹ thuật, hình ảnh, cơ sở dữ liệu cần thiết; 

- Xây dựng danh mục các loại công cụ, dụng cụ, máy móc, thiết bị cần thiết 

sử dụng chung cho Hội thi; danh mục các loại vật tư tiêu hao sử dụng cho 1 thí 

sinh dự thi, danh mục công cụ, dụng cụ thí sinh phải mang theo khi tham dự thi; 

- Xây dựng quy chế, nội quy an toàn thi đối với nghề thi phụ trách; 

- Phối hợp với Ban giám khảo tham gia quá trình coi thi, chấm thi & báo 

cáo kết quả thi cho Ban Tổ chức và Tổ thư ký. 

d. Trách nhiệm của Ban giám khảo  

- Cơ cấu thành viên Ban giám khảo do Ban Tổ chức Hội thi tay nghề quy 

định; 

- Các thành viên Ban giám khảo là những người am hiểu chuyên môn, có 

kinh nghiệm về lĩnh vực công tác, nắm chắc quy chế và đề cương đáp án đề thi. 

- Ban giám khảo có trách nhiệm: 

+ Giúp Ban Tổ chức điều hành chương trình trong suốt quá trình Hội 

thi. Chấm điểm, nhận xét đánh giá và thông báo kết quả cuộc thi. 

+ Các thành viên Ban giám khảo làm việc trên nguyên tắc: Độc lập, 

khách quan, công bằng, chính xác và chịu trách nhiệm về điểm chấm 

của mình. 

+ Xử lý các vi phạm nội quy thi, riêng những tình huống khác xảy ra 

trong buổi thi cùng thảo luận, bàn bạc và kết luận theo đa số. 

e. Trách nhiệm của Tổ thư ký; 

* Đối với công tác tổ chức Hội thi tay nghề:  

- Xây dựng kế hoạch tổng thể, kế hoạch và dự toán chi tiết kinh phí tổ chức 

Hội thi tay nghề;  

- Lập kế hoạch và dự toán kinh phí cho các hoạt động thường xuyên của 

Ban Tổ chức, Tổ thư ký, Tiểu Ban nghề;  

- Xây dựng các quy chế, quy định liên quan đến Hội thi tay nghề; 

- Tổng hợp các nội dung có liên quan đến Hội thi tay nghề;  

- Thanh quyết toán kinh phí đã được phê duyệt cho các hoạt động trực tiếp 

liên quan đến công tác tổ chức Hội thi tay nghề.   

* Đối với công tác thi cử 

Tổ thư ký có trách nhiệm: 

- Giúp việc cho các Ban giám khảo trong suốt quá trình thi; 

- Ghi chép tên người thi, báo thời gian, theo dõi nội dung thi. 

- Tổng hợp đầy đủ, chính xác kết quả điểm của các thành viên Ban giám 

khảo, báo cáo kết quả kịp thời cho Ban giám khảo sau buổi thi. 

Tạ
 T

hi 
Bí

ch
 H

ợp
 - 

Ba
n 

Tổ
 ch

ức
 n

hâ
n 

sự
 - 

10
:5

9 
28

/0
5/

20
24

 - 
Tạ

 T
hi 

Bí
ch

 H
ợp

 - 
Ba

n 
Tổ

 ch
ức

 n
hâ

n 
sự

 - 
10

:5
9 

28
/0

5/
20

24
 - 

Tạ
 T

hi 
Bí

ch
 H

ợp
 - 

Ba
n 

Tổ
 ch

ức
 n

hâ
n 

sự
 - 

10
:5

9 
28

/0
5/

20
24

 - 
Tạ

 T
hi 

Bí
ch

 H
ợp

 - 
Ba

n 
Tổ

 ch
ức

 n
hâ

n 
sự

 - 
10

:5
9 

28
/0

5/
20

24

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 466/QĐ-ĐLDK
Ngày ban hành: 28/05/2024

Ngu
yễ

n 
Th

an
h 

Huy
ền

 - 
Vă

n 
ph

òn
g 

Tổ
ng

 cô
ng

 ty
 - 

15
:2

6 
30

/0
5/

20
24

 - 
Ngu

yễ
n 

Th
an

h 
Huy

ền
 - 

Vă
n 

ph
òn

g 
Tổ

ng
 cô

ng
 ty

 - 
15

:2
6 

30
/0

5/
20

24
 - 

Ngu
yễ

n 
Th

an
h 

Huy
ền

 - 
Vă

n 
ph

òn
g 

Tổ
ng

 cô
ng

 ty
 - 

15
:2

6 
30

/0
5/

20
24

 - 
Ngu

yễ
n 

Th
an

h 
Huy

ền
 - 

Vă
n 

ph
òn

g 
Tổ

ng
 cô

ng
 ty

 - 
15

:2
6 

30
/0

5/
20

24

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 159/NB-TCNS
Ngày ban hành: 29/05/2024



4 

 

4. Địa điểm & thời gian tổ chức Hội thi 

- Địa điểm: Công ty Điện lực Dầu khí Hà Tĩnh, thôn Hải Phong, xã Kỳ Lợi, 

huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh. 

- Thời gian dự kiến: Từ ngày 25/6/2024 đến ngày 27/6/2024. 

5. Các nghề tổ chức trong hội thi 

a. Số lượng nghề 

Gồm 6 nghề chính sau: 

- Vận hành Nhà máy nhiệt điện khí; 

- Vận hành Nhà máy nhiệt điện than; 

- Đo lường, điều khiển trong nhà máy điện; 

- Thí nghiệm hiệu chỉnh thiết bị quay; 

- Hàn ống lò; 

- Tiện. 

b. Đề thi 

- Đề thi sẽ do Ban Tổ chức giao cho các Tiểu Ban nghề tổ chức biên soạn, 

chỉnh sửa trên cơ sở bộ đề cương phù hợp với đặc điểm cụ thể của từng nghề; 

- Thời gian thi tối đa của mỗi nghề: Nghề vận hành nhà máy điện: 90 phút; 

các nghề còn lại: 120 phút.  

6. Đăng ký thí sinh 

Việc đăng ký thí sinh dự thi được các đơn vị cơ sở đề cử bằng văn bản và 

số lượng thí sinh tham dự chính thức sẽ do Ban tổ chức quyết định; 

7. Đoàn tham dự 

Mỗi đoàn tham dự đại diện cho đơn vị cơ sở có thể gồm các thành viên sau: 

- Một (01) trưởng đoàn; 

- Các thí sinh dự thi; 

- Đoàn tham dự cần đăng ký các thông tin cá nhân cần thiết, thông tin liên 

lạc để Ban tổ chức có thể liên hệ trong trường hợp cần thiết. 

8. Giải thưởng  

a. Giải cá nhân 

Giải cá nhân sẽ được trao cho các thí sinh đạt điểm theo quy định của từng 

nghề. Số lượng giải cá nhân và mức tiền thưởng sẽ được Ban Tổ chức Hội thi 

trình Tổng giám đốc và Hội đồng thi đua khen thưởng Tổng công ty phê duyệt; 

Giải cá nhân được xét theo số điểm tính từ cao xuống thấp. Mức điểm cần thiết 

để xét trao giải cá nhân như sau (thang điểm tối đa cho từng nghề là 100 điểm): 

- Giải nhất: Bài thi thí sinh có điểm tối thiểu từ 90 điểm; 

- Giải nhì: Bài thi thí sinh đạt điểm tối thiểu từ 80; 

- Giải ba: Bài thi thí sinh đạt điểm tối thiểu từ 70; 

Tạ
 T

hi 
Bí

ch
 H

ợp
 - 

Ba
n 

Tổ
 ch

ức
 n

hâ
n 

sự
 - 

10
:5

9 
28

/0
5/

20
24

 - 
Tạ

 T
hi 

Bí
ch

 H
ợp

 - 
Ba

n 
Tổ

 ch
ức

 n
hâ

n 
sự

 - 
10

:5
9 

28
/0

5/
20

24
 - 

Tạ
 T

hi 
Bí

ch
 H

ợp
 - 

Ba
n 

Tổ
 ch

ức
 n

hâ
n 

sự
 - 

10
:5

9 
28

/0
5/

20
24

 - 
Tạ

 T
hi 

Bí
ch

 H
ợp

 - 
Ba

n 
Tổ

 ch
ức

 n
hâ

n 
sự

 - 
10

:5
9 

28
/0

5/
20

24

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 466/QĐ-ĐLDK
Ngày ban hành: 28/05/2024

Ngu
yễ

n 
Th

an
h 

Huy
ền

 - 
Vă

n 
ph

òn
g 

Tổ
ng

 cô
ng

 ty
 - 

15
:2

6 
30

/0
5/

20
24

 - 
Ngu

yễ
n 

Th
an

h 
Huy

ền
 - 

Vă
n 

ph
òn

g 
Tổ

ng
 cô

ng
 ty

 - 
15

:2
6 

30
/0

5/
20

24
 - 

Ngu
yễ

n 
Th

an
h 

Huy
ền

 - 
Vă

n 
ph

òn
g 

Tổ
ng

 cô
ng

 ty
 - 

15
:2

6 
30

/0
5/

20
24

 - 
Ngu

yễ
n 

Th
an

h 
Huy

ền
 - 

Vă
n 

ph
òn

g 
Tổ

ng
 cô

ng
 ty

 - 
15

:2
6 

30
/0

5/
20

24

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 159/NB-TCNS
Ngày ban hành: 29/05/2024



5 

 

Trong trường hợp có các bài bằng điểm nhau thì giải thưởng được xét như sau: 

- Bài thi hoàn thành trong khoảng thời gian ngắn hơn sẽ được trao giải cao hơn; 

- Nếu các bài bằng điểm nhau và có thời gian hoàn thành bằng nhau thì sẽ 

được giải bằng nhau. 

b. Giấy khen 

- Giấy khen của Tổng Công ty do Tổng Giám đốc Tổng Công ty ký 

Quyết định ban hành cho các thí sinh sau khi có kết quả của Hội thi do Ban Tổ 

chức Hội thi cấp. 

 - Giấy khen của Tổng Công ty sẽ được ghi rõ các giải nhất, nhì, ba cho các 

thí sinh đạt giải. 

9. Quy định đối với Tiểu ban nghề 

a. Cơ cấu nhân sự:  

Thành phần bao gồm 01 Trưởng Tiểu ban và các Ủy viên. 

b. Trưởng tiểu ban nghề  

Trưởng tiểu ban nghề chịu trách nhiệm chủ trì công tác ra đề thi, chuẩn bị 

và tổ chức thi đảm bảo tuân theo đúng nguyên tắc, thủ tục và thực hiện các 

quyết định của Ban Tổ chức. 

- Phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên của Tiểu ban; 

- Chịu trách nhiệm trong công tác biên soạn đề cương và đề thi chính thức 

của Hội thi; 

- Trước khi hội thi bắt đầu, phối hợp với các thành viên của Tiểu ban, chịu 

trách nhiệm kiểm tra việc lắp đặt máy móc, dụng cụ, trang thiết bị, nguyên vật 

liệu và các phương tiện khác chuẩn bị cho Hội thi; 

- Kiểm tra đề thi, xác định các tiêu trí đánh giá, đặt kế hoạch thời gian tối 

đa cho đề thi, tổng hợp danh sách nguyên vật liệu và chuẩn bị các hướng dẫn 

cho các thí sinh; 

- Cung cấp số liệu hoàn chỉnh đã được kiểm tra cho Ban Tổ chức; 

- Chuẩn bị các phương tiện đo lường cần thiết cho việc đánh giá các bài 

làm của thí sinh; 

- Đề xuất với Ban Tổ chức về thời gian làm việc thêm nếu cần thiết; 

- Chỉ định vị trí thi (bằng việc rút thăm hoặc chỉ định theo thứ tự tên), máy 

móc và trang thiết bị cho các thí sinh; 

- Giám sát công việc của các thí sinh đảm bảo các phương pháp và các 

dụng cụ không được chuẩn y thì sẽ không được sử dụng; 

- Đảm bảo không có thí sinh nào được phép nhận riêng thông tin kỹ thuật 

mà thí sinh khác không biết; 

- Có quyền đình chỉ các thí sinh không tuân thủ quy chế hội thi; 

- Tổng hợp và báo cáo Ban Tổ chức về quá trình diễn ra trong thời gian thi 

của nghề mình phụ trách; 

Tạ
 T

hi 
Bí

ch
 H

ợp
 - 

Ba
n 

Tổ
 ch

ức
 n

hâ
n 

sự
 - 

10
:5

9 
28

/0
5/

20
24

 - 
Tạ

 T
hi 

Bí
ch

 H
ợp

 - 
Ba

n 
Tổ

 ch
ức

 n
hâ

n 
sự

 - 
10

:5
9 

28
/0

5/
20

24
 - 

Tạ
 T

hi 
Bí

ch
 H

ợp
 - 

Ba
n 

Tổ
 ch

ức
 n

hâ
n 

sự
 - 

10
:5

9 
28

/0
5/

20
24

 - 
Tạ

 T
hi 

Bí
ch

 H
ợp

 - 
Ba

n 
Tổ

 ch
ức

 n
hâ

n 
sự

 - 
10

:5
9 

28
/0

5/
20

24

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 466/QĐ-ĐLDK
Ngày ban hành: 28/05/2024

Ngu
yễ

n 
Th

an
h 

Huy
ền

 - 
Vă

n 
ph

òn
g 

Tổ
ng

 cô
ng

 ty
 - 

15
:2

6 
30

/0
5/

20
24

 - 
Ngu

yễ
n 

Th
an

h 
Huy

ền
 - 

Vă
n 

ph
òn

g 
Tổ

ng
 cô

ng
 ty

 - 
15

:2
6 

30
/0

5/
20

24
 - 

Ngu
yễ

n 
Th

an
h 

Huy
ền

 - 
Vă

n 
ph

òn
g 

Tổ
ng

 cô
ng

 ty
 - 

15
:2

6 
30

/0
5/

20
24

 - 
Ngu

yễ
n 

Th
an

h 
Huy

ền
 - 

Vă
n 

ph
òn

g 
Tổ

ng
 cô

ng
 ty

 - 
15

:2
6 

30
/0

5/
20

24

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 159/NB-TCNS
Ngày ban hành: 29/05/2024



6 

 

- Tổng hợp kết quả đánh giá của các thành viên Tiểu ban nghề và báo cáo 

Ban Tổ chức về kết quả đánh giá cho điểm và thời gian làm bài của các thí sinh 

dự thi. 

c. Ủy viên tiểu ban 

 Ủy viên tiểu ban chịu trách nhiệm về: 

- Tham gia vào công tác biên soạn đề cương, đề thi; kiểm tra, rà soát thống 

nhất đề cương, đề thi chính thức của hội thi; 

- Hỗ trợ Trưởng tiểu ban giám sát các hoạt động diễn ra tại địa điểm thi 

theo sự phân công của Trưởng Tiểu ban; 

- Hướng dẫn và theo dõi hoạt động của các loại máy móc, thiết bị có nguy 

cơ gây tai nạn lao động, đảm bảo an toàn cho thí sinh trong suốt quá trình thao 

tác; 

- Kiểm tra, sửa chữa những sai sót của các máy, các dụng cụ bảo vệ, trang 

thiết bị và việc lắp đặt; 

- Đảm bảo các thí sinh có đủ thời gian để kiểm tra nguyên vật liệu, máy 

móc, trang thiết bị và các dụng cụ; 

- Cung cấp các trang thiết bị phụ trợ và ghi chép lại các thông tin này để 

Ban Tổ chức dễ dàng theo dõi vật tư – thiết bị; 

- Bảo đảm nơi làm bài thi được bố trí phù hợp và ánh sáng đầy đủ; 

- Thông báo với các thí sinh việc cần thiết tuân thủ các tiêu chuẩn để tránh 

tai nạn; 

10. Quy định đối với thí sinh 

- Thí sinh được cơ quan đề cử tham dự Hội thi cần nắm rõ tất cả các các 

quy định và thủ tục của Hội thi tay nghề Dầu khí; 

- Thí sinh phải tự chuẩn bị các trang thiết bị, dụng cụ cá nhân… đem đến 

Hội thi theo quy định của đề thi và Ban Tổ chức hội thi; 

- Xuất trình giấy chứng minh nhân dân cho Ban giám khảo. Trường hợp 

không có giấy CMND cần xuất trình giấy tờ tùy thân tương đương như hộ chiếu, 

bằng lái xe... 

- Các thí sinh phải tuân theo các quy tắc an toàn để tránh tai nạn lao động; 

- Chịu trách nhiệm về dụng cụ, phương tiện và các nguyên vật liệu phụ trợ 

của mình theo quy định của Ban Tổ chức. Nếu thí sinh thiếu bất cứ thứ gì liên 

quan đến bài thi do Ban tổ chức chuẩn bị, thí sinh có thể liên lạc với Trưởng tiểu 

ban để nhận các vật thay thế sẵn có của Ban Tổ chức; 

- Chỉ bắt đầu công việc và kết thúc công việc khi Tổ trưởng Ban giám khảo 

ra yêu cầu; 

- Không được phép tiếp xúc với các thí sinh khác hoặc khách trong quá 

trình làm việc  nếu không có sự đồng ý của Tổ giám khảo; 

- Có thể đề nghị thay thế nếu nguyên vật liệu bị hỏng; 

Tạ
 T

hi 
Bí

ch
 H

ợp
 - 

Ba
n 

Tổ
 ch

ức
 n

hâ
n 

sự
 - 

10
:5

9 
28

/0
5/

20
24

 - 
Tạ

 T
hi 

Bí
ch

 H
ợp

 - 
Ba

n 
Tổ

 ch
ức

 n
hâ

n 
sự

 - 
10

:5
9 

28
/0

5/
20

24
 - 

Tạ
 T

hi 
Bí

ch
 H

ợp
 - 

Ba
n 

Tổ
 ch

ức
 n

hâ
n 

sự
 - 

10
:5

9 
28

/0
5/

20
24

 - 
Tạ

 T
hi 

Bí
ch

 H
ợp

 - 
Ba

n 
Tổ

 ch
ức

 n
hâ

n 
sự

 - 
10

:5
9 

28
/0

5/
20

24

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 466/QĐ-ĐLDK
Ngày ban hành: 28/05/2024

Ngu
yễ

n 
Th

an
h 

Huy
ền

 - 
Vă

n 
ph

òn
g 

Tổ
ng

 cô
ng

 ty
 - 

15
:2

6 
30

/0
5/

20
24

 - 
Ngu

yễ
n 

Th
an

h 
Huy

ền
 - 

Vă
n 

ph
òn

g 
Tổ

ng
 cô

ng
 ty

 - 
15

:2
6 

30
/0

5/
20

24
 - 

Ngu
yễ

n 
Th

an
h 

Huy
ền

 - 
Vă

n 
ph

òn
g 

Tổ
ng

 cô
ng

 ty
 - 

15
:2

6 
30

/0
5/

20
24

 - 
Ngu

yễ
n 

Th
an

h 
Huy

ền
 - 

Vă
n 

ph
òn

g 
Tổ

ng
 cô

ng
 ty

 - 
15

:2
6 

30
/0

5/
20

24

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 159/NB-TCNS
Ngày ban hành: 29/05/2024



7 

 

- Phải tuân thủ với các chuẩn an toàn vệ sinh như trình bày trong đề thi 

hoặc do thành viên Tiểu Ban nghề hướng dẫn. Phải thông báo ngay khi có các 

sai sót về máy móc và trang thiết bị; 

- Nếu ốm phải thông báo với Ban giám khảo ngay lập tức. Nếu vì lý do này 

thí sinh bị ảnh hưởng thời gian thi, thì Ban giám khảocó thể quyết định cho thêm 

thời gian; 

- Tuyệt đối tuân theo các quy định về an toàn, trang thiết bị bảo hộ lao 

động, ăn mặc gọn gàng, sử dụng áo quần bảo hộ theo quy định của mỗi nghề thi; 

- Tuân thủ nội quy, quy định tại địa điểm thi, xưởng tùy theo mỗi nghề thi; 

- Có mặt tại địa điểm thi trước 15 phút, tuân theo các hướng dẫn của thành 

viên Tiểu Ban nghề và Ban giám khảo Hội thi; 

- Trung thực trong thi cử; 

- Không được mang bài giải có sẵn vào địa điểm thi; 

- Chỉ được mang các vật dụng, thiết bị, vật tư,… mà thành viên Tiểu Ban 

nghề cho phép; 

- Không được mang chất nổ, vũ khí, chất độc hại, chất ăn mòn và các vật 

dụng nguy hiểm khác vào địa điểm thi; 

- Không được hút thuốc lá, uống rượu, bia trong địa điểm thi; 

- Không sử dụng điện thoại, các thiết bị thu phát sóng trong khi thi; 

- Không được phép ra ngoài địa điểm thi khi chưa được phép của thành 

viên Ban giám khảo; 

- Thông báo cho Ban giám khảo ngay khi hoàn thành bài thi để làm cơ sở 

xác định thời gian làm bài; 

- Bị đình chỉ tham gia hội thi nếu vi phạm quy chế hội thi; 

11. Chấm điểm:  

Có Phụ lục thể lệ và thang điểm phù hợp với đặc thù của từng nghề thi 

đính kèm.  

12. Quy định đối với đoàn tham gia dự thi: 

a. Thành phần Đoàn dự thi: 

- 01 Trưởng đoàn: chịu trách nhiệm bảo đảm về các quyền lợi và trách 

nhiệm của thí sinh dự thi; 

- Các cán bộ hỗ trợ thí sinh; 

- Các thí sinh dự thi của các nghề đăng ký dự thi với Ban Tổ chức. 

b. Tiếp cận với thí sinh tại khu vực thi:  

- Mỗi Đoàn tham dự thi có thể cử một thành viên trong Đoàn làm đại diện 

của Đoàn tại một nghề hoặc một số nghề có thí sinh dự thi trong thời gian thi; 

- Đại diện của Đoàn chỉ được tiếp cận với các thí sinh trong trường hợp cần 

thiết khi đã được sự cho phép của Trưởng tiểu ban nghề; 

Tạ
 T

hi 
Bí

ch
 H

ợp
 - 

Ba
n 

Tổ
 ch

ức
 n

hâ
n 

sự
 - 

10
:5

9 
28

/0
5/

20
24

 - 
Tạ

 T
hi 

Bí
ch

 H
ợp

 - 
Ba

n 
Tổ

 ch
ức

 n
hâ

n 
sự

 - 
10

:5
9 

28
/0

5/
20

24
 - 

Tạ
 T

hi 
Bí

ch
 H

ợp
 - 

Ba
n 

Tổ
 ch

ức
 n

hâ
n 

sự
 - 

10
:5

9 
28

/0
5/

20
24

 - 
Tạ

 T
hi 

Bí
ch

 H
ợp

 - 
Ba

n 
Tổ

 ch
ức

 n
hâ

n 
sự

 - 
10

:5
9 

28
/0

5/
20

24

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 466/QĐ-ĐLDK
Ngày ban hành: 28/05/2024

Ngu
yễ

n 
Th

an
h 

Huy
ền

 - 
Vă

n 
ph

òn
g 

Tổ
ng

 cô
ng

 ty
 - 

15
:2

6 
30

/0
5/

20
24

 - 
Ngu

yễ
n 

Th
an

h 
Huy

ền
 - 

Vă
n 

ph
òn

g 
Tổ

ng
 cô

ng
 ty

 - 
15

:2
6 

30
/0

5/
20

24
 - 

Ngu
yễ

n 
Th

an
h 

Huy
ền

 - 
Vă

n 
ph

òn
g 

Tổ
ng

 cô
ng

 ty
 - 

15
:2

6 
30

/0
5/

20
24

 - 
Ngu

yễ
n 

Th
an

h 
Huy

ền
 - 

Vă
n 

ph
òn

g 
Tổ

ng
 cô

ng
 ty

 - 
15

:2
6 

30
/0

5/
20

24

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 159/NB-TCNS
Ngày ban hành: 29/05/2024



8 

 

- Tất cả thành viên của Đoàn không được phép vào khu vực thi trong suốt 

thời gian thí sinh của đoàn mình đang làm bài thi; 

- Nghiêm cấm việc quay phim, chụp ảnh, trao đổi, bàn tán trong khu vực 

thi làm ảnh hưởng đến thí sinh trong suốt quá trình thi. 

BAN TỔ CHỨC  

HỘI THI TAY NGHỀ ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ                                              

 

 

 

 

Tạ
 T

hi 
Bí

ch
 H

ợp
 - 

Ba
n 

Tổ
 ch

ức
 n

hâ
n 

sự
 - 

10
:5

9 
28

/0
5/

20
24

 - 
Tạ

 T
hi 

Bí
ch

 H
ợp

 - 
Ba

n 
Tổ

 ch
ức

 n
hâ

n 
sự

 - 
10

:5
9 

28
/0

5/
20

24
 - 

Tạ
 T

hi 
Bí

ch
 H

ợp
 - 

Ba
n 

Tổ
 ch

ức
 n

hâ
n 

sự
 - 

10
:5

9 
28

/0
5/

20
24

 - 
Tạ

 T
hi 

Bí
ch

 H
ợp

 - 
Ba

n 
Tổ

 ch
ức

 n
hâ

n 
sự

 - 
10

:5
9 

28
/0

5/
20

24

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tổ
ng

 g
iám

 đ
ốc

 - 
Ngô

 V
ăn

 C
hiế

n 
- 1

0:
34

 2
8/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 466/QĐ-ĐLDK
Ngày ban hành: 28/05/2024

Ngu
yễ

n 
Th

an
h 

Huy
ền

 - 
Vă

n 
ph

òn
g 

Tổ
ng

 cô
ng

 ty
 - 

15
:2

6 
30

/0
5/

20
24

 - 
Ngu

yễ
n 

Th
an

h 
Huy

ền
 - 

Vă
n 

ph
òn

g 
Tổ

ng
 cô

ng
 ty

 - 
15

:2
6 

30
/0

5/
20

24
 - 

Ngu
yễ

n 
Th

an
h 

Huy
ền

 - 
Vă

n 
ph

òn
g 

Tổ
ng

 cô
ng

 ty
 - 

15
:2

6 
30

/0
5/

20
24

 - 
Ngu

yễ
n 

Th
an

h 
Huy

ền
 - 

Vă
n 

ph
òn

g 
Tổ

ng
 cô

ng
 ty

 - 
15

:2
6 

30
/0

5/
20

24

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky
 - 

Ph
ó 

Tr
ưở

ng
 B

an
 T

CNS 
- N

gu
yễ

n 
Duy

 L
on

g 
- 1

3:
45

 2
9/

05
/2

02
4 

- d
a 

ky

Số và ký hiệu: 159/NB-TCNS
Ngày ban hành: 29/05/2024


		TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN
	2024-05-28T10:34:58+0700
	Tổng Công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam
	Đã đóng dấu




